佐老健協第２－15号

令和 2年 7月 20日

会 員 各 位

支 部 長 各 位

第 21回九州ブロック介護老人保健施設大会 in佐賀

大会会長 藤岡 康彦

（佐賀県介護老人保健施設協会 会長）

「第 21回九州ブロック介護老人保健施設大会 in佐賀」の

開催日程について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響で開催延期としておりました第 21回

九州ブロック介護老人保健施設佐賀大会でございますが、会期について下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

また、大会ポスター及びチラシ等については後日送付をさせていただきます。

取り急ぎご案内申し上げます。

謹白

記

会 期：令和 3年 10月 21日（木）、22日（金）

場 所：佐賀市文化会館

【第 21回九州ブロック介護老人保健施設大会 in佐賀 大会事務局】

〒840-0201 佐賀市大和町大字尼寺 3227-1 介護老人保健施設しょうぶ苑内

担当：松本、本村

ＴＥＬ 0952－51－2539 ＦＡＸ 0952－51－2540

Ｅmail:shoubuen@star.saganet.ne.jp